Заведующему
МАДОУ «Детский сад № 6
комбинированного вида»
[bookmark: _GoBack]Бакулиной М.В.
От______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________(Ф.И.О.)
дата и место рождения ребенка________________________________________________
_______________________________________________________________________
фамилия, имя, отчества (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребенка______________________________________________________
_______________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)_____________________________________________________________
________________________________________________________________________
контактные телефоны родителей (законных представителей)____________________
к заявлению прилагаются следующие документы:
Направление УО
2.  Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства
3. Медицинская карта
4. Свидетельство о рождении
5. Копия паспорта 1-го из родителей
									«___»________________20__г							________________________/Подпись/
1.С лицензией на осуществление образовательной деятельности
Ознакомлен:__________________________________________________________________________________
2.С уставом детского сада № 6
Ознакомлен:__________________________________________________________________________________
3.С образовательной программой дошкольного образования
Ознакомлен:__________________________________________________________________________________
4.Согласие на обработку персональных данных  и персональных ребенка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
Согласен:_____________________________________________________________________________________

Заведующей
МАДОУ «Детский сад № 6
комбинированного вида»
Снегур А.А.
От______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________(Ф.И.О.)
дата и место рождения ребенка________________________________________________
_______________________________________________________________________
фамилия, имя, отчества (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребенка______________________________________________________
_______________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)_____________________________________________________________
________________________________________________________________________
контактные телефоны родителей (законных представителей)____________________
к заявлению прилагаются следующие документы:
Направление УО
2.  Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства
3. Медицинская карта
4. Свидетельство о рождении
5. Копия паспорта 1-го из родителей
									«___»________________20__г							________________________/Подпись/
1.С лицензией на осуществление образовательной деятельности
Ознакомлен:__________________________________________________________________________________
2.С уставом детского сада № 6
Ознакомлен:__________________________________________________________________________________
3.С образовательной программой дошкольного образования
Ознакомлен:__________________________________________________________________________________
4.Согласие на обработку персональных данных  и персональных ребенка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
Согласен:_____________________________________________________________________________________